*-7kielf *
1Baitiffii A

4.7771i;  ii74: "I\
tie

(? 2
;

\%fÃQ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE
CONTRATO

CONTRATO N° 003435/2021.P

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no quadro de avisos da Unidade
gestora (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente ao Contrato firmado entre a INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE e a
Proponente EMPRESA DE TECNOLOGIA E 1NFORMACOES DA PREVIDENCIA DATAPREV
S.A., através da INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° 2022.03.04.01-IN, cujo OBJETO:
Contratação de serviço SaaS  (Software  as a  Service)  para operacionalização da compensação
financeira entre o Regime Geral de Previdência Social e os regimes próprios de previdência social
dos servidores públicos da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, e entre os
regimes próprios, na hipótese de contagem reciproca de tempo de contribuição para efeito de
aposentadoria, em cumprimento ao estabelecido pelo Decreto 10.188 de 20 de dezembro de 2019.

IBICUMNGA/CE, 29 de março de 2022.

1Qe tts( •C atazG., 	.4-)fitue.„
GENICLEIJDO Ga

PRESIDENTE )PICEV

Endereço: Ruo Edvol Maio da Silvo, 16, Ibicuilingo - CE l CEP: 62.955-000
www.ibicuitingo.ce.gov.br  l  e-mail:  gabinele0ibicuitingo.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4

	Page 1